
                                      

 

 

 

Město Sokolov 

 

Městský úřad Sokolov  
 

 

VYSVĚTLENÍ  

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 
 

k veřejné zakázce s názvem: 

 

„Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916: učebna dílen pro 

polytechnické vzdělávání: stavební úpravy“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  1.817.207,- 

Datum zahájení řízení 08.7.2024 
 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 12. 08. 2024 a dne 13. 08. 2024 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel 

účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

 

Dotaz č. 1: 

Dle projektové dokumentace mají být v podhledech průchodky pro elektroinstalaci a podhled je 

výškově rozdělen, ale ve výkazu výměr nejsou položky pro uvažované průchodky a ani ve výkazu 

výměr není položka na skokovou změnu podhledu (F profil). Prosíme tedy o doplnění výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2: 

Dle PD mají být obkladačky bělninové, což jsou historické obklady. Ve výkazu výměr to již není 

uvedeno. Máme tedy ocenit bělninové historické obklady nebo stačí obyčejné bílé obklady 15cm x 15 

cm? 

 

Dotaz č. 3: 

Prosíme o upřesnění dodávky dveří. Ve výkazu výměr je uvedena výměna 3 ks zárubní, dodávka 4 ks 

dveří (2x800x1970, 2x900x1970 s aku 37 dB). V Technické zprávě je uvedena výměna 3 ks zárubní, 

dodávka 3 ks dveří (2x800x1970, 1x900x1970 s aku 37dB). Ve výkresech je uvedena výměna 3 ks 

zárubní a 5 ks dveří (DV01 - 2x, DV02 - 2x, DV03 - 1x). Prosíme tedy o upřesnění, co má být součástí 

nabídkové ceny. 

 

Dotaz č. 4: 

Do místností WC ZTP má být ve dveřích zámek FAB? 

 

Dotaz č. 5: 

Dveře mají mít povrch CPL nebo HPL? 

 

Dotaz č. 6: 

Madla pro ZTP mají mít dveře DV01 1xP (umývárna chlapci) a DV03? 

 

Vysvětlení 

 

Rekce na dotaz č. 1: 

Skokovou výměnu lze řešit i standardním profilem z plochy. Průchodky nutno konzultovat s 

dodavatelem podhledu. Jde o to, aby svěšený kabel nepoškozoval. V části elektro je položka na elektro 

přípomoce, které obsahují i kabelové prostupy - řádek 150. 

 

Rekce na dotaz č. 2: 

Bělninové obklady nejsou požadovány, platí parametry uvedené ve výkazu výměr tj. „obklad 

keramický hladký přes 19 do 22ks/m2“ a dále parametry uvedené v technické zprávě na str. 3, 

zejména: „Je doporučeno použít větší formát obkladů – 200x400mm barevný – provozovatel vybere 

barevnost dle vzorníků dodavatele“ 

 

 

Rekce na dotaz č. 3: 

Součástí nabídkové ceny má být: 

 a) změna tří otvorů se zárubněmi 



                                      

 

 

 
 

b) doplnění dveří na ZTP WC a vstup do WC z chodby do nových zárubní 

 

 

 

 

c) dveře do učebny z chodby a pak jen výměna dveří do stávající zárubně z učebny do 

kabinetu. 

 

 

 

 

 

Rekce na dotaz č. 4: 

Zadavatel požaduje umístění vložky s kličkou (ze strany WC) a klíčem. Orientační vyobrazení je níže, 

samozřejmě lze použít jakýkoliv jiný výrobek se stejnou funkčností.  

 

 
 

 

Rekce na dotaz č. 5: 

Požadovaný povrch dveří je HPL. 

 

Rekce na dotaz č. 6: 

Madla na dveře jsou požadována: 

 

a) dveře z místnosti WC ZTP  DV03  

b) dveře z WC do chodby DV 01  

 

 Blíže výkres č. 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



                                      

 

 
 

 

V závislosti na výše uvedených změnách byl stanovený nový termín pro podání nabídek. Nově lze 

nabídky podávat do:  

 

09. 09. 2024 do 09:00 hodin 
 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-08-15T11:11:29+0200




